2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ KHÁNH CƯỜNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	         Số:       /UBND
	          Khánh Cường, ngày    tháng  12  năm 2025

  V/v tổng kết 05 năm thực hiện
Đề án “Bảo đảm tái hòa nhập cộng
 đồng đối với người chấp hành xong
 án phạt tù trên địa bàn tỉnh Quảng
  Ngãi” giai đoạn 2021 - 2025

                   Kính gửi:  Công an xã Khánh Cường

	Thực hiện Kế hoạch số 99/KH-UBND ngày 01/12/2025 của UBND tỉnh về việc tổng kết 05 năm thực hiện Đề án “Bảo đảm tái hòa nhập cộng đồng đối với người chấp hành xong án phạt tù trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi” giai đoạn 2021 - 2025. Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh, Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:
	Giao Công an xã tham mưu cho UBND xã đánh giá tình hình, tổng kết 05 thực hiện Đề án “Bảo đảm tái hòa nhập cộng đồng đối với người chấp hành xong án phạt tù trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”. Theo yêu cầu tại Kế hoạch sô 99/KH-UBND ngày 01/12/2025 của UBND tỉnh (đính kèm công văn này).
Đề nghị Công an xã nghiêm túc tham mưu triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- VP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thạch